2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

16.10.2023                                                                                                                               № 63
О внесении изменений в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района»

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 02.04.2015 № 127 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие коммунальной и коммуникационной инфраструктуры в Новокривошеинском сельском поселении Кривошеинского района» следующие изменения:

1) в преамбуле решения исключить из текста слова «постановлением Администрации Томской области от 03.04.2014 № 119 а «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке государственных программ Томской области, их формирования и реализации и о внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 22.06.2012 № 237а»,»;
2) паспорт муниципальной программы дополнить словами:
	«Ожидаемые результаты программы
	- Обеспечение надежности и стабильности водоснабжения, теплоснабжения потребителей, присоединенных к сетям.

- Повышение качества предоставления коммунальных услуг.

- Повышение уровня энергобезопасности.

- Снижение потерь энергоресурсов.

- Приведение сетей в нормативное состояние.»

  2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  социально-экономический комитет.
Председатель Совета

Новокривошеинского сельского поселения                                               Н.В. Мажорова

Глава Новокривошеинского сельского поселения                                        А.О. Саяпин